

قالیاف:

فیلترینگ به شکل فعلی، صحیح نیست



که دشمن را به زانو درآوردی گفت: امروز با همه وجود باور کرده‌ایم که قدرت ما تنها در توان نظامی و موشکی نیست، قدرت اصلی ما پس از لطف خداوند، در قلب‌های مردم ماست. ملتی که صادقانه در خدمت ایران عزیز، اسلام عزیز و عزت کشورشان ایستاد.وی ادامه داد: این پیروزی، با این سطح از انسجام، نه فقط برای ملت ما زیبایی و شکوه بیشتری داشت، بلکه اقتدار ایران را در نگاه جهانیان نیز پررنگ‌تر کرد.

امروز مهم ترین چالش ما چالش مسائل اقتصادی است

وی با بیان این که امروز مهم ترین چالش ما چالش مسائل اقتصادی است اظهار داشت: آن چیزی که مسائل اقتصادی ما را ریشه ای حل می کند طبیعتا این است که به تغییر دوستان اقتصاددان کیک اقتصادی را باید بزرگ تر کنیم، تولید ناخالص داخلی

دقیق و هوشمندانه مقام معظم رهبری در همان لحظات و ساعات اولیه تجاوز، همه سرداران عزیز که بعدها به شهادت رسیدند نیز منصوب شدند، در میدان حاضر شدند و فرماندهان را توجیه کردند و عملیات را آغاز کردند. شاید تنها چند ساعت تأخیر در آغاز پاسخ‌گویی وجود داشت، اما به سرعت در برابر دشمن ایستادیم، رئیس مجلس تصریح کرد: در مدت حدود پنج روز تسلط کافی بر آسمان و زمین دشمن صهیونیستی پیدا کردیم و شرایط به‌گونه‌ای پیش رفت که دشمن از روز ششم و هفتم به‌دنبال توقف درگیری و آتش‌بس به هر قیمت بود.

قالیباف افزود: این دستاورد نتیجه درایت و شجاعت فرمانده معظم کل قوا، فداکاری و مقاومت ملت عزیزمان — زن و مرد، کودک و بزرگ — و همچنین طراحی و عملیات دقیق نیروهای مسلح بود

نماینده مجلس در دوره یازدهم: مردم ما مدت‌هاست از دوگانه‌ی بسیار مضحک «اصولگرا — اصلاح‌طلب» عبور کرده‌اند

پارلمانی و آنچه که مطالبات واقعی مردم است، متأسفانه در اولویت‌های عزیزان ما در «عصاره ملت» در مجلس شورای اسلامی دیده نمی‌شود. این‌اولویت‌ها به‌گونه‌ای به حاشیه رفته‌اند که نمایندگان عمدتاً درگیر سلسله‌ای از مباحث فرعی و حواشی هستند؛ امری که موجب شده مجلس جایگاه اصلی و حقیقی خود را که امام انقلاب بارها بر آن تأکید کرده و همواره به‌عنوان محور دموکراسی در کشور معرفی شده نتواند به‌درستی نمایندگی کند.وی افزود: البته این به آن معنا نیست که هیچ‌گاه امور مثبت در مجلس رخ نداده است؛ برای نمونه، ورودی قابل توجه نمایندگان درباره‌ی موضوع ناترازی بانک‌ها، به‌ویژه پرونده بانک آینده، یکی از همین موارد مثبت است. اما واقعیت آن است که عمده وقت مجلس صرف مسائلی می‌شود که برای مردم هیچ اهمیتی ندارد.

تهران – ایرنا – رئیس مجلس شورای اسلامی، مهمترین چالش امروز کشور را مسائل اقتصادی عنوان کرد و افزود: اگر در برنامه هفتم می‌خواهیم رشد ۸ درصدی داشته باشیم، باید به بهره‌وری بیشتر از سرمایه‌گذاری سهم اختصاص دهیم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، محمد باقر قالیباف سه شنبه یازدهم آذرماه در دومین نشست خبری رئیس مجلس دوازدهم با خبرنگاران داخلی و خارجی به مناسبت شهادت شهید سیدحسن مدرس و روز مجلس در ساختمان شهید شیخ فضل‌الله نوری، تأکید کرد: امروز در کشور می‌توانیم از محل بهره‌وری و اصلاح در حوزه‌های انرژی و معادن و فراهم کردن بستر حضور تمام و کمال مردم در این حوزه‌ها، معادل درآمد ارزی کشور و شاید بیشتر از آن، درآمد داشته باشیم.

وی گفت: سر تعظیم در نزد ملت عزیزمان فرود می‌آورم و از ملتی که وقتی با این تجاوز روبرو شد، انصافاً با محبت و گذشت هر آنچه که خدای تبارک و تعالی و تقص در ما مدیران بود، از آن گذشت و همه ملت یکپارچه در برابر این تجاوز ایستاد. قالیباف ادامه داد: اگر زمانی حرف از این بود که هسته سخت چند میلیونی کافی است، ملت با بزرگواری نشان داد که هسته سخت ما ۹۰ میلیون نفر است. انصافاً این ملت شایسته تقدیر است. رئیس مجلس اظهار داشت: واقعیت این است که دشمن ما در جنگ ۱۲ روزه با طراحی خاصی وارد شد. من در همان زمان هم تأکید کردم که ما در اصل عمل دشمن که یک تجاوز تروریستی وقیحانه بود، غافلگیر شدیم؛ چرا که حیات کاهمه تبهکار رژیم صهیونیستی با مهرای آمریکا طراحی کرده بود. وی گفت: اما با درایت، شجاعت و تصمیم‌های



معین‌الدین سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره یازدهم درباره جایگاه مجلس گفت: اولویت‌ها مجلس به‌گونه‌ای به حاشیه رفته‌اند و نمایندگان عمدتاً درگیر سلسله‌ای از مباحث فرعی و حواشی هستند.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلین، معین‌الدین سعیدی نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره یازدهم درباره جایگاه مجلس گفت: سازوکارهای

واکنش عارف به انتقادات اصلاح طلبان از دولت چهاردهم:

دوستان اصلاح طلب متوجه نیستند که دولت پزشکیان چه شرایطی دارد

محمدرضا عارف به انتقادات اصلاح طلبان از دولت چهاردهم واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگارانلین، معاون اول رییس جمهور در بخشی از مصاحبه ای که با روزنامه ایران انجام داد گفته است:



برخی از دوستان ما متوجه موقعیت و جایگاه دولت نیستند. متوجه نیستند که دولت در چه شرایط حساس سیاسی، اجتماعی و منطقه‌ای کار خود را شروع کرد، یا در چه شرایط حساسی در حال حرکت است. اساساً انتقاد و طرح نظرات حق همه شهروندان بویژه اصلاح‌طلبان است، اما فکر می‌کنم در کنار اینها متوجه این واقعیت هم نیستند که این دولت، به واقع یک ظرفیت مهم برای اصلاح طلبان و طرح مطالبات و خواسته‌های آنان است. دولت از این مسیر عدول یا عقب‌نشینی نکرده، اما بنای دولت لحاظ کردن همه شرایط کشور و درعین حال همکاری با ارکان کشور است.

عباس زاده مشکینی:

مسئولان نباید از خطوط ویژه، خودروهای اختصاصی و امکانات ویژه خود استفاده کنند

محمود عباس‌زاده مشکینی،نماینده دور یازدهم مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با ظرفیت قانون‌گذاری و نظارتی خود باید اکنون کانون فعالیت خود را بر مشکلات مردم قرار دهد و روزانه گزارش عملکرد خود را ارائه کند، به گونه‌ای که مسئولیت تصمیمات برعهده کسی باشد و هر روز شاهد تصمیمات اقتصادی شتابزده و آسیب‌رسان به خانواده‌ها نباشیم.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلین، محمود عباس‌زاده مشکینی،نماینده دور یازدهم مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرنگرانلین گفت: جلس باید فوراً از پرداختن به حواشی، طرح‌ها و لابی‌اجی که در حاشیه مسائل مردم قرار دارند فاصله بگیرد. این مسائل، ارتباط چندانی با زندگی، معاش و سفره مردم ندارند. مجلس باید کانون فعالیت خود را بر مشکلات واقعی مردم متمرکز کند؛ اقتصاد، تولید، تجارت، دخل و خرج خانواده‌ها و وضعیت زندگی کارمندان. کارمندی که حقوق ثابتی می‌گیرد و طرف یک سال قیمت برنج چهار برابر شده است، چه باید بکند؟عباس زاده مشکینی گفت: در حالی که از یک سو موضوع افزایش جمعیت مطرح می‌شود، از سوی دیگر سرپرستان خانواده‌ها شرمند می‌شوند. این درست نیست و مسئولانی که توان مدیریت ندارند، باید محترمانه کار را تحویل دهند؛ این بهتر از شرمندگی مردم است. مجلس با ظرفیت قانون‌گذاری و نظارتی خود باید اکنون کانون فعالیت خود را بر مشکلات مردم قرار دهد و روزانه گزارش عملکرد خود را ارائه کند، به گونه‌ای که مسئولیت تصمیمات برعهده کسی باشد و هر روز شاهد تصمیمات اقتصادی شتابزده و آسیب‌رسان به خانواده‌ها نباشیم.

وی با اشاره به عملکرد مجلس گفت: چرا مجلس نمی‌تواند از ابزارهای خود استفاده کند؟ مگر تحقیق و پژوهش ندارد؟ مگر در رأس امور نیست؟ مگر اختیار ندارد؟ چرا تحرکی نشان نمی‌دهد؟ وقتی زندگی مردم تحت فشار است و تصمیمات بدون مسئولیت اتخاذ می‌شود، نتیجه این می‌شود که مردم از مجلس انتظار دارند که دلسوزانه وارد عمل شود، مشکلات را بشنود و حل کند. خانه ملت باید جایی باشد که صدای مردم، درد مردم و مشکلات مردم به آنجا برسد و برای حل آن اقدام شود.

مسئولان نباید از خطوط ویژه، خودروهای اختصاصی و امکانات ویژه خود استفاده کنندنماینده سابق مجلس افزود: مثل اینترنت سفید نباشد، مردم باید بتوانند دسترسی داشته باشند و در عین حال، مسئولان نباید از خطوط ویژه، خودروهای اختصاصی و امکانات ویژه خود استفاده کنند، در حالی که مردم زیر فشار و در محصره باشند و ترافیک و سختی‌های زندگی را تحمل کنند. اگر مسئولان چنین زندگی راحتی داشته باشند، طبیعی است که دغدغه واقعی مردم برایشان ملموس نخواهد بود.

به هیچ‌وجه نمی‌توان غفلت نامسئولان را در ازای معلولین توجیه کرد

وقتی از عدم توجه دستگاه‌های اجرایی و مسئولان تالایق سخن به میان می‌آید شاید در نگاه اول، برای‌شان خوشایند نباشد اما با قدم زدن در سطح شهرهای آذربایجان شرقی می‌توانند غفلت از کوچک‌ترین امکانات تردد آنها را لمس نمایند، حتی در یکی از همایش‌های گرامیداشت روز جهانی معلولان، تردد آسان و بدون زحمت برای معلولان جسمی و حرکتی در نظر گرفته نشده بود و دریغ از احداث سطح شیب‌دار و ویلچرو برای تردد آسان معلولان که این قدر از بی‌توجهی جای تعجب دارد!

وقتی انسان می‌بیند در همایش گرامیداشت روز جهانی معلولین، یک مادر مهربان قامت خود را خم کرده تا فرزندش را از پله‌ها بالا ببرد و خواهرش نیز به کمک آنها می‌آید تا برادرش را با ویلچر به سمت پله‌ها حرکت دهد دل هر شهروند مسئولیت‌پذیر به درد می‌آید و مهم‌تر اینکه وقتی این روش هم جواب نمی‌دهد و جوان معلول، خود از ویلچر پیاده شده و کشان کشان به سمت بالا می‌رود چه می‌توان گفت و چگونه می‌شود غفلت مسئولان را توجیه کرد؟!مشاهده این صحنه در همایش گرامیداشت معلولین دور

از انتظار است و گویی به رسم عادت همیشه صرفاً برگزاری همایش برای مسئولان ما مهم است و جالب اینکه مسئولان یادشان می‌رود که مدعوین همایش چه کسانی هستند، شاید این معلولین با چشم امید به این همایش قدم می‌گذارند تا گره از کلاف پیچ در پیچ مشکلاتشان باز شود ولی بی‌توجهی به ابتدایی‌ترین خواسته آنها که همانا مسیر هموار و بدون مانع است ذهنیت‌شان را اشفته کرده و درصد امید به حل سایر مشکلات‌شان را به حداقل می‌رساند!

برخی از معلولین توان تهیه داروها و امکانات زندگی برای خود را ندارند!

گرچه مبلغ سوبسید اختصاصی برای مراکز نگهداری روزانه، شبانه و همچنین مستمری معلولان آذربایجان شرقی در یک سال گذشته یک رقم درشت و بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان را دربرگرفته است اما با این حال باز هم طبق اعلام مجموعه بهزیستی استان،

اهمیت توجه به مشکلات توان‌خواهان آذربایجان شرقی به مناسبت روز جهانی معلولین از نگاه "عصر آزادی"

معلولان؛ چشم انتظارِ فراگیر سازی جامعه!



عصر آزادی / شهرام صادق زاده

معلولیت واژه‌ای آشنا برای عموم مردم ماست، اما برخی‌ها، آن را به یک ناتوانی عام معنی می‌کنند، در حالی که شاید فرد معلول، کاستی و نقص عضو داشته باشد اما می‌تواند در کنار سایر شهروندان به زندگی خود ادامه دهد کمااینکه افراد معلول اما موفق زیادی را سراغ داریم که یا به پای من و شما در فعالیت‌های مختلف مشارکت دارند.

مناسبت ۳ دسامبر به عنوان روز جهانی معلولین که از سال ۱۹۹۲ز سوی مجمع عمومی سازمان ملل متحد تعیین شده، فرصت مناسبی برای بازنگری در وضعیت معلولین شهرهای آذربایجان شرقی به عنوان یک استان پیشرو است زیرا مدارس استثنایی ایران از این منطقه استارت خورده و آذربایجانی‌ها باید در فراهم نمودن شرایط برابر برای آنان تلاش



مساعات های مالی نیکوکاران آذربایجانی در این خصوص به شدت احساس می‌شود! یک فعال حوزه توانبخشی معلولان در آذربایجان شرقی با اشاره به بخشی از

یک فعال حوزه معلولین

در آذربایجان شرقی

می‌گوید:امکانات

توانبخشی در سطح

شهرهای این استان

در حد صفر است و

متأسفانه تعداد اندکی

از معلولان جسمی و

حرکتی توانسته‌اند به

حق و حقوق خود

دست یابند

حسن صفری با اشاره به اینکه در سطح استان، شهرداری تبریز تا حدودی در زمینه مناسب سازی محیط شهری برای توانخواهان تلاش کرده است افزود: ولی رفع مشکلات

چرا معلولان سعی دارند حضور کم‌رنگ‌تری در سطح جامعه داشته باشند؟

بر اساس آمارها، گویا آذربایجان شرقی به لحاظ تعداد افراد معلول در رده ششم کشوری قرار دارد و با توجه به حجم فراوانی این افراد، رسیدگی به مشکلات جسمی، روانی، اقتصادی و معیشتی آنها بسیار سخت و پیچیده است.از قرار معلوم، نزدیک به ۱۱ هزار دانش آموز معلول و بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ دانشجوی معلول تحت حمایت و پوشش خدمات گوناگون اداره‌کل بهزیستی آذربایجان شرقی قرار گرفته‌اند تا با حمایت‌های معیشتی، درمانی، پزشکی و توان بخشی از آنها، توانمندسازی جامعه معلولان استان شکل بگیرد.

مشکلات اقتصادی معلولان در آذربایجان شرقی همانند سایر استان‌های کشور نیازمند توجه و اقدام جدی است و آنچه بیش از هر چیز به چشم می‌آید، ناتوانی در رفع مشکلات معلولان در حوزه‌های اشتغال، تردد، معیشت، بهداشت و آموزش است که باید سیاست‌گذاری و اقدامات جامع‌تری در زمینه رفع تبعیض‌ها و فراهم‌کردن امکانات و خدمات ویژه برای افراد معلول انجام شود تا آنها نیز به عنوان شهروندان فعال و مؤثر در جامعه مشارکت کنند.

بعضی از معلولان آذربایجان شرقی سعی می‌نمایند حضور کم‌رنگ‌تری در سطح جامعه داشته باشند زیرا نحوه برخورد صحیح با معلولین آموزش و فرهنگ‌سازی نشده است، به همین خاطر باید در بی ایجاد بستری برای این فرهنگ سازی و آموزش افراد جامعه در مقابله با معلولین چاره ای اندیشید زیرا معلولین نیز جزوی از افراد استان بوده و حق دارند همانند سایر افراد جامعه به تفریح و انجام کارهایی که به آن علاقه دارند بپردازند.

بدین ترتیب، ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب، تأمین خدمات درمانی و آموزشی ویژه و تغییر نگرش‌های اجتماعی نسبت به معلولیت ازجمله اقداماتی است که می‌تواند با حمایت دولت و دستگاه‌های اجرایی و متولی مقوله معلولیت به کاهش مشکلات اقتصادی این طیف انسان‌های نجیب و شریف کمک کند.



کنند تا سطح کیفیت زندگی آنها ارتقا یابد.

شعار روز جهانی معلولین سال ۲۰۲۵ با عنوان "فراگیر سازی جامعه، تلفیق اجتماعی افراد دارای معلولیت" تعیین شده که بیانگر لزوم توجه روز افزون عموم شهروندان به این ششر مهم جامعه و زندگی در کنار آنهاست.

در حقیقت، همواره در تمام مراسم و آیین‌های گرامیداشت قشر معلول آذربایجان شرقی از شعارهای احساسی و حمایتی سخن به میان می‌آید اما آنچه در عمل مشاهده می‌شود غفلت بزرگی است که در سطح دستگاه‌های اجرایی وجود دارد و معلوم نیست اگر خودِ مسئولان هم معلول بودند همین روند را در پیش می‌گرفتند یا نه...

این اقشار به تلاش بیشتر تمام دستگاه‌های

متولی استان نیاز دارد. وی با بیان اینکه احتمال ایجاد معلولیت برای همه افراد جامعه وجود دارد اضافه کرد: نبود خودروهای حمل و نقل و اتوبوس‌های درون شهری ویژه توان‌خواهان و عدم استفاده از فضاهای عمومی و تفریحی شهر از جمله مشکلات توان‌خواهان و معلولین است.

صفری با ذکر این نکته که امکانات توانبخشی در سطح شهرهای آذربایجان شرقی در حد صفر است تأکید کرد: متأسفانه تعداد اندکی از معلولان جسمی و حرکتی توانسته‌اند به حق و حقوق خود دست یابند.وی، معلولان را به نوعی زندانیان بدون جرم قلمداد کرد و یادآور شد: متأسفانه جامعه و عدم مناسب سازی محیط شهرها فعالیت معلولان را محدود کرده و وضعیت نامناسب اقتصادی نیز، مشکلات‌شان را دوچندان نموده است به طوری که برخی از آنان توان تهیه داروها و امکانات زندگی برای خود را ندارند!